Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» г.Кудымкара

619000, г. Кудымкар, ул. Леваневского, 21

телефон: (34260) 4-12-54

факс: (34260) 4-58-64

E-mail: shool5kud@yandex.ru
ИНН 8107004130 КПП 810701001
ОГРН 1025903380755
_______________№__________________
Приказ №____«___»____________20___г.
«О зачислении учащегося в учреждение»
	Директору МОБУ «ООШ № 5» г.Кудымкара
Шилову В.В.

Ф.И.О. родителей (законных представителей):________________________
_______________________________________
_______________________________________

Домашний адрес:________________________
_______________________________________
_______________________________________
Телефон:_______________________________
_______________________________________

заявление
Прошу принять моего(ю)__________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

_________________________________дата рождения __________________________________
в__________класс МОБУ «Основная общеобразовательная школа №5»г.Кудымкара________

изучал (а)_______________________язык.

Мать:___________________________________________________________________________
Место работы:_______________________________________Рабочий телефон:_____________
Должность:______________________________________________________________________

Отец:___________________________________________________________________________
Место работы:_______________________________________Рабочий телефон:_____________

Должность:______________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на право ведения образровательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, правилами внутреннего распорядка обучающихся и другими основными документами, регламентирующими образовательную деятельность в учреждении ознакомлен(а)_________________

При приеме в школу представлены (подчеркнуть):
Медицинская карта (справка);
Копия свидетельства о рождении (копия паспорта);
Ведомость с отметками промежуточной аттестации (текущие отметки);
Медицинский полис;
Страховое свидетельство;
Свидетельство о регистрации по месту жительства;
Иные документы_________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
«___»_________________201__г.

(дата)
Подпись родителей__________________/____________________/
(подпись, расшифровка подписи)